Quarta-feira, 24 de abril de 2024 às 09:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5895382: LEI ORDINÁRIA Nº 503, DE 24 DE ABRIL DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Pescaria Brava

MUNICÍPIO

Pescaria Brava

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5895382

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5895382

LEI ORDINÁRIA Nº 503, DE 24 DE ABRIL DE 2024.

“RATIFICA  A  ALTERAÇÃO  DO  CONTRATO  DE

CONSÓRCIO DO CIS-AMUREL. ”

LOURIVAL DE OLIVEIRA IZIDORO, Prefeito Municipal de Pescaria Brava/SC,

no  uso  das  atribuições  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município  e  das  demais

disposições legais; FAZ SABER a todos os habitantes deste Município que a Câmara

Municipal aprovou, e eu sanciono a presente lei.

Art.  1º Ficam  ratificadas  as  alterações  do  Contrato  de  Consórcio  do

CISAMUREL,  conforme  aprovação  em  Assembléia  Geral,  realizada  no  dia  29  de

Fevereiro de 2024.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em Pescaria Brava/SC, 24 de Abril de 2024.

LOURIVAL DE OLIVEIRA IZIDORO
Prefeito Municipal

		2024-04-24T12:20:14+0000